gastos de inversión, a continuación, se presentan los contra créditos y créditos de manera detallada. 

Que, en mérito de lo expuesto, 

DECRETA: 

ARTÍCULO 1°. Efectúese un contra crédito en el Presupuesto de Gastos de Inversión del   Fondo de Desarrollo 
Local de La Candelaria, por la suma de MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES 
QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.341.500.000), según el siguiente detalle: 

ARTÍCULO 2°: Efectúese un crédito en el Presupuesto de Gastos de inversión del Fondo de Desarrollo Local 
de La Candelaria, por la suma de MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS 
MIL PESOS M/CTE ($1.341.500.000), según el siguiente detalle: 

CÓDIGO 

PRESUPUESTAL
NOMBRE

VALOR 

CONTRACRÉDITO

O23 Inversión $1.341.500.000

O2301 Directa $1.341.500.000

O230117 Bogotá Camina Segura 1.341.500.000 

O23011745 Gobierno Territorial 1.341.500.000 

O2301174599